
ZARZĄDZENIE NR 42/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 27.867.552,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.914.810,08 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  34.055.004,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.022.918,32 zł, 

- wydatki majątkowe 15.032.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225DE894-3005-4576-9F95-3C92452E3871. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 636 196,88 636 615,49

Pozostała działalność 277 612,88 278 031,49

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 016,00 4 434,61

852 Pomoc społeczna 509 972,00 516 588,00

Ośrodki pomocy społecznej 41 297,00 46 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 137,00 13 977,00

Pozostała działalność 196 675,75 198 451,75

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 002,00 7 778,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 656,00 231 912,00

Pozostała działalność 198 656,00 231 912,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

198 656,00 231 912,00

27 827 261,65 27 867 552,26

85295

75095

85219

85395

Razem: 40 290,61

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

418,61

418,61

418,61

6 616,00

4 840,00

4 840,00

1 776,00

1 776,00

33 256,00

33 256,00

33 256,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 1 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225DE894-3005-4576-9F95-3C92452E3871. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 761 311,37 3 761 729,98

Pozostała działalność 434 965,98 435 384,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 16 048,61

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 175 500,00 241 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 82 000,00 22 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 381 546,84 7 381 546,84

Szkoły podstawowe 4 326 319,00 4 330 805,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 560,56 17 310,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 916,00 590 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 962 833,00 1 975 485,00

Przedszkola 2 099 287,84 2 091 929,34

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 21 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 000,00 471 391,50

Dowożenie uczniów do szkół 224 000,00 226 872,50

4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 226 872,50

852 Pomoc społeczna 1 404 275,00 1 410 891,00

Ośrodki pomocy społecznej 584 643,00 589 483,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 19 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 078,00 33 151,00

Pozostała działalność 201 675,75 203 451,75

3110 Świadczenia społeczne 186 564,50 188 840,50

4300 Zakup usług pozostałych 5 804,00 5 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 656,00 231 912,00

Pozostała działalność 198 656,00 231 912,00

3110 Świadczenia społeczne 196 920,00 230 080,0033 160,00

33 256,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

418,61

75095 418,61

418,61

65 500,00

-60 000,00

-5 500,00

0,00

80101

80104

80113

33 256,00

-500,00

4 486,00

-7 358,50

8 750,00

-16 916,00

12 652,00

-8 750,00

1 391,50

2 872,50

2 872,50

6 616,00

4 840,00

4 767,00

73,00

1 776,00

2 276,00

85219

85295

85395

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 1 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225DE894-3005-4576-9F95-3C92452E3871. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442,00 1 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 37,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 294,33 2 053 294,33

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 446 500,00 446 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 78 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 8 000,00

34 014 713,41 34 055 004,02Razem:

80,00

14,00

2,00

0,00

40 290,61

0,00

-2 000,00

2 000,00

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225DE894-3005-4576-9F95-3C92452E3871. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



